様式第１１号
物 件 設 置 （ 変 更 ） 許 可 申 請 書
	令和　　年　　月　　日
日　田　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　次のとおり工作物等を設置（変更）したいので申請します。

	場所
	　日　田　市

	目的

	種類

	面積及び延長
	　　　　　　　　　　㎡　　　　　　　　　ｍ

	設置期間
	令和　　　年　　　月　　　日　から
　令和　　　年　　　月　　　日　まで　　　年　　　　日間

	着工及び完了
年　月　日
	令和　　　年　　　月　　　日　から
　令和　　　年　　　月　　　日　まで　　　年　　　　日間

	工事施工
	住所
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	添付書類
	1． 設備又は工作物その他の物件を設ける場所を表示した平面図（縮尺300分の１以上）
２．　物件の配置を表示した図面（縮尺600分の１以上）
３．　物件の構造及び断面を表示した図面（縮尺５０分の１以上）
４．　設置箇所の写真（イメージを赤線で表示）

	　備　　考

（注）　｢太枠｣内を申請者が記入すること。